
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Oddělení řízení ITI a metropolitní spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0325306/2020 Hotel ATLANTIS, a.s.

Brána 177

664 34 Rozdrojovice

IČO: 25567551

DIČ: CZ25567551

IDS: s42udkh

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 12. 8. 2020
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Catering na loď, konzumace nápojů dle vlastního výběru během konference a
část rautové večeře pro účastníky konference BMO 20. 8. 2020

Na základě Vaší zaslané cenové nabídky závazně objednávám catering na loď, konzumaci nápojů dle
vlastního výběru během konference a část rautové večeře pro účastníky konference BMO na dne 20. 8.
2020, a to konkrétně:

1) catering na loď
2) konzumace nápojů dle vlastního výběru během konference (bude fakturováno dle skutečné
spotřeby)
3) rautová večeře (doplatek za část rautové večeře po domluvě s MMR)

CELKOVÁ ČÁSTKA ZA OBJEDNÁVKU ČINÍ: do maximální částky 50 000 Kč bez DPH
do maximální částky 60 500 Kč s DPH

TERMÍN PLNĚNÍ: 20. 8. 2020
MÍSTO PLNĚNÍ: Brněnská přehrada (loď) a Hotel Atlantis, Brána 177, 664 34 Rozdrojovice
ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných

náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (dle níže fakturačních údajů), na obálku
uveďte „Oddělení řízení ITI a metropolitní spolupráce“. K faktuře, prosím, přiložte kopii této objednávky.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Oddělení řízení ITI a metropolitní spolupráce 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 


